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В.В.Ромашов

Учебная программа повышения квалификации

по курсу «Управление ресурсами в условиях рынка»

Срок  обучения – 6 месяцев

                                                                                                                     Форма обучения: дистанционная

	№
	Наименование

дисциплин
	Всего

часов
	Лекции
	Практические  занятия
	Выездные 

занятия,

деловые игры, 

тренинги
	Самостоятель-ные занятия
	Форма контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Ресурсы менеджера
	22
	2
	6
	
	14
	

	2.
	Управление маркетингом в организации
	30
	2
	4
	
	24
	Письменная работа 1

	3.
	Управление человеческими ресурсами
	30
	2
	2
	
	26
	

	4.
	Управление операциями
	44
	2
	4
	
	38
	Письменная работа 2

	5.
	Управление информацией
	44
	2
	
	
	42
	

	6.
	Управление финансами
	42
	2
	2
	
	38
	Письменная работа 3

	7.
	Управление рынком
	50
	2
	2
	
	46
	

	8.
	Планирование ресурсов
	40
	2
	2
	
	36
	Письменная работа 4

	9.
	По материалу всего курса
	57
	2
	8
	20
	24
	Письменный 3-х часовой экзамен

	10.
	Всего
	359
	18
	30
	20
	288
	3


Программа утверждена МИМ ЛИНК, Московская обл., г. Жуковский, 2002г.

